PAGE
4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	29.06.2023
	город Артем
	         № 117/721

О предложении администрации Артемовского городского округа перечня мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков с № 301 по № 356 при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 75 Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 июня 2023 года № 94/497, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Предложить администрации Артемовского городского округа перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков с № 301 по № 356 Артемовского городского округа при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе Артемовского городского округа.

 3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа  информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии
города Артема

	от 29 июня 2023 года № 117/721

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ

для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков с № 301 по № 356 Артемовского городского округа при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
	№ избирательного участка
	Место размещения

	1
	2

	Избирательный участок № 301
	стенд объявлений у магазина «Ягодка» в жилом  квартале гарнизона

	Избирательный участок № 302
	металлическое ограждение территории по ул. 2-й Полярной, 13

	Избирательный участок № 303
	бетонное ограждение напротив отделения узла связи и аптеки по ул. Шахтерской, 4

	Избирательный участок № 304
	фасад здания по ул. 1-й Рабочей, 72

	Избирательный участок № 305
	деревянный щит в районе здания магазина «Май» поул.  Ростовской, 14

	Избирательный участок № 306
	доска объявлений по ул. Спортивной, 4

	Избирательный участок № 307
	фасад здания по  ул. Вахрушева, 13

	Избирательный участок № 308
	доска объявлений по ул.  Мурманской, 5/1

	Избирательный участок № 309
	фасад здания магазина «Буденновский» по ул. Севастопольской, 10

	Избирательный участок № 310
	фасад здания по  ул. Севастопольской, 13/1

	Избирательный участок № 311
	фасад здания по ул. Херсонской, 23

	Избирательный участок № 312
	фасад здания по ул. Фрунзе, 30 а

	Избирательный участок № 313
	фасад здания по ул. Заречной, 3

	Избирательный участок № 314
	фасад здания по ул. Ватутина, 14

	Избирательный участок № 315
	фасад здания по ул. Уссурийской,  6

	Избирательный участок № 316
	торцевая стена жилого здания по
ул. Фрунзе, 38

	Избирательный участок № 317
	фасад здания  по ул. Фрунзе, 49/1

	Избирательный участок № 318
	бетонные ограждения бывшей шахты «Приморская»

	Избирательный участок № 319
	фасад здания  по ул. Кирова,  1

	Избирательный участок № 320
	фасад здания  по ул. Кирова,  14

	Избирательный участок № 321
	фасад здания  по ул. Ульяновской, 7

	Избирательный участок № 322
	фасад здания  по пл. Ленина,  3/1

	Избирательный участок № 323
	фасад здания  по ул. Кирова,  34

	Избирательный участок № 324
	фасад здания  по ул. Дзержинского, 12

	Избирательный участок № 325
	фасад здания  по   ул. Интернациональной, 56

	Избирательный участок № 326
	бетонные ограждения складской территории по  ул. Волочаевской,  15

	Избирательный участок № 327
	фасад здания  по  ул. Достоевского,  67

	Избирательный участок № 328
	фасад здания  по  ул. Лазо, 30

	Избирательный участок № 329
	фасад зданий по  ул. Лазо, 38

	Избирательный участок № 330
	фасад здания  по ул. Куйбышева,  20,

	Избирательный участок № 331
	фасад здания  по ул. Кирова,  66/2

	Избирательный участок № 332
	фасад здания  по ул. Калинина, 24

	Избирательный участок № 333
	фасад здания  по ул. Кирова, 79

	Избирательный участок № 334
	фасад здания  по ул. Кирова, 91

	Избирательный участок № 335
	фасад здания  по ул. Кирова,  92/1

	Избирательный участок № 336
	фасад здания  по   ул. Бабушкина, 14

	Избирательный участок № 337
	фасад здания  по  ул. Кирова,  152

	Избирательный участок № 338
	фасад здания магазина по ул. Виноградной, 1

	Избирательный участок № 339
	фасад здания  по ул. Ворошилова,  29

	Избирательный участок № 340
	фасад здания  по ул. Ворошилова, 34

	Избирательный участок № 341
	фасад здания  по ул. Днепростроевской, 17

	Избирательный участок № 342
	фасад здания  по ул. Братской, 27

	Избирательный участок № 343
	фасад здания  по ул. Каширской,  30

	Избирательный участок № 344
	фасад здания  по ул. Зоологической, 10

	Избирательный участок № 345
	фасад здания  по ул. Ярославской,  46

	Избирательный участок № 346
	фасад здания  по ул. Харьковской, 2

	Избирательный участок № 347
	фасад здания  по ул. Ленина,  1

	Избирательный участок № 348
	фасад здания  по   ул. Ленина,  13

	Избирательный участок № 349
	фасад здания  по  ул. Черноморской,  12

	Избирательный участок № 350
	фасад здания  по ул. Стрельникова,  48

	Избирательный участок № 351
	фасад здания магазина по ул. Крупской

	Избирательный участок № 352
	фасад здания магазина по ул. Олейника, 5

	Избирательный участок № 353
	фасад здания  по ул. Первой,  130

	Избирательный участок № 354
	фасад здания  по  ул.  Авиационной,  4

	Избирательный участок № 355
	фасад здания  по  ул. Фрунзе, 14

	Избирательный участок № 356
	фасад здания  по  ул. Черноморской, 2/1